85
产
品
信
息
标
准
G

KS-623 的电缆： 4 Nm
KS-623 焊接，用于横截面  ≤ 16 mm²
订货示例 结构系列 针头
材料
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
S = 银
弹簧力
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
6  2  3H  S  S 3      0  6 6  0  0 A  M7  0  0  2 测试探针：
安装尺寸和功能尺寸 可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
3 05* ∅ 6.00 S
3 06 ∅ 6.00 A
* 已压入的银铆钉
0
20
40
60
80
100
0 20 40 60 80 100 120
T [°C] HSS-623 306 600 A 7002 M
额定电流
电流 [A]
（室温 21°C）
0
20
40
60
80
100
120
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
HSS-623 306 600 A 7002 M
环境温度 [°C]
电流降额
电流 [A]
15 N
7 N
10 N
工作行程
0,0
4,0
8,0
12,0
16,0
20,0
0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0
弹力
[N]
行程 [mm]
弹力表
最大行程
  52,1
  2    5,5    3    8
  58
  0,3    12
  58
  0,3
M5 ø 5,8 ø 6,4